
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

VISTO: 
Las Resoluciones dictadas por el Decanato de esta Facultad ad 

referendum de este Honorable Consejo Directivo, que en copia se encuentran 

Incorporadas a estos actuados, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FAClILTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ 	 Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 

Facultad N° 2074/13, 2075/13, 2076/13, 2083/13, 7/14, 8/14, 9/14, 

10/14, 62/14, 64/14, 148/14, Y 149/14, cuyas copias forman parte 

integrante de esta Resolución. 

Art 2°._ 	 Comuníquese y dé forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A CINCO DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL 

Sr. PA LO A. PULI 
SmETARlO ADMINIS TRA r va 

FACUlTAD DE lt NGt.iÁ ~. 
UNlmSIDAO ~A( ION A~ Ot ~ 

¡eH DECA NA 
FAC ULTAD DE LENG AS 
Universida d Nácion ~i de Córll ota 

RorJ' 

RESOLUCiÓN N° 


